
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/208/2017 

RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/133/2016 Rady Gminy Głogów z dnia 8 lipca 2016 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Głogów 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 250), Rada Gminy Głogów, po uzyskaniu pozytywnej opinii Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Głogowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/133/2016 Rady Gminy Głogów z dnia 8 lipca 2016 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Głogów wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 pkt. 10 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Głogów stanowiącego 

załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„10) odpadów ulęgających biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów”. 

2. § 3 ust. 1 pkt. 14 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Głogów stanowiącego 

załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„14) metali”. 

3. § 3 ust. 8 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Głogów stanowiącego 

załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Papier, szkło, tworzywo sztuczne, metale należy gromadzić w przeznaczonych do tego celu 

pojemnikach, w tym workach foliowych bezpośrednio na terenie nieruchomości, na której powstał  

ten rodzaj odpadu. W przypadku nieruchomości zabudowanych budynkami wielolokalowymi należy 

umieszczać wyżej wymienione frakcje odpadów w przeznaczonych do tego celu i specjalnie 

oznakowanych pojemnikach zlokalizowanych na terenie osiedli”. 

4. § 3 ust. 9 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Głogów stanowiącego 

załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Dopuszcza się umieszczenie metali odpowiednio w pojemnikach, w tym workach foliowych 

przeznaczonych do gromadzenia tworzyw sztucznych”. 

5. § 6 pkt. 8 lit. a) Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Głogów stanowiącego 

załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„papier – kolor niebieski z oznaczeniem „Papier”.”. 

6. § 6 pkt. 8 lit. b) Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Głogów stanowiącego 

załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 maja 2017 r.

Poz. 2256



„tworzywa sztuczne, metale oraz opakowania wielomateriałowe – kolor żółty z oznaczeniem „Metale 

i tworzywa sztuczne”.”. 

7. § 6 pkt. 8 lit. c) Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Głogów stanowiącego 

załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„szkło – kolor zielony z oznaczeniem „Szkło”.”. 

8. § 6 pkt. 8 lit. d) Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Głogów stanowiącego 

załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„odpady ulęgające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów – kolor brązowy  

z oznaczeniem „Bio”.”. 

9. § 11 ust. 4 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Głogów stanowiącego 

załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się odpadów komunalnych z terenu 

nieruchomości, objętych zorganizowanym systemem odbierania i zagospodarowania odpadów,  

z częstotliwością odpowiadającą terminom odbioru tych odpadów określonym w uchwale Rady Gminy 

Głogów nr V/43/2015 z dnia 26 marca 2015 roku wraz z uchwałą zmieniającą w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów”. 

10. § 11 ust. 5 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Głogów stanowiącego 

załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Odpady komunalne zebrane w sposób selektywny, właściciel nieruchomości może także samodzielnie 

dostarczyć do Punktu Selektywne Zbiórki Odpadów. Szczegółowe zasady funkcjonowania Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów określa uchwała Rady Gminy Głogów nr V/43/2015 z dnia 26 marca 

2015 roku wraz z uchwałą zmieniającą w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

R. Jankowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2256


		2017-05-05T11:35:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




